
Podmínky adventního soutěžního kvízu na Facebooku  

1. Předmět podmínek účasti a pořadatel  
(1) Tyto podmínky účasti upravují podmínky pro účast v soutěžním kvízu, jakož i veškeré 

potřebné převody práv. Soutěžní kvíz je popsán na facebookových stránkách EUREGIA 
EGRENSIS, na kterých také proběhne.  

 (2) Organizátorem výherní soutěže je EUREGIO EGRENSIS AG Sachsen/Thüringen e.V., 
Weststraße 13, 08523 Plauen, Německo.  

(3) Účastí v této výherní soutěží jsou akceptovány podmínky účasti.  

(4) Soutěž nemá nic společného s Facebookem, není Facebookem sponzorována, ani 
podporována nebo organizována.  

2. Účast 
(1) Soutěže se mohou zúčastnit všechny osoby, které dovršili věku 18 let a mají bydliště v 

Německu nebo v České republice.  

 Vyloučeni jsou spolupracovníci sdružení EUREGIO EGRENSIS Sachsen/Thüringen e. V., a 
dále propojených podniků, jakožto rodinní příslušníci těchto spolupracovníků a jejich 
příbuzní. Účast s použitím falešné totožnosti nebo s totožností třetích osob není 
povolena.  

(2) Osoby oprávněné k účasti se mohou soutěže zúčastnit tím, že zodpoví jednotlivé 
otázky kvízu a odešlou nám řešení formou osobní zprávy.  

(3) Účast je možná pouze do 24.12.2018. 

3. Výhry a informování o výhře  
(1) Všechny osoby oprávněné k účasti budou zařazeny do losování o různé věcné ceny.  

(2) Vítězové budou vylosováni ze všech účastníků oprávněných k účasti do tří týdnů po 
ukončení účasti. Vítězové budou informováni prostřednictvím funkce komentářů na 
Facebooku nebo budou vyzváni zvláštní zprávou, aby odeslali mailovou zprávu na 
mailovou adresu uvedenou ve zprávě, ve které budou řádně a pravdivě uvedeny 
kompletní osobní údaje. Tyto údaje poslouží k zaslání výhry.   

(3) Pokud v uvedené lhůtě od některého z vítězů neobdržíme žádnou mailovou zprávu, 
nárok na výhru zaniká. V takovém případě jsme oprávněni, provést náhradní losování.  

(3) Každý účastník může získat pouze jednu výhru.  

(4) Výhra není ani převoditelná, ani ji nelze vyměnit nebo vyplatit v hotovosti.  



(5)     Nastanou-li okolnosti, za které neneseme odpovědnost, akceptuje příslušný vítěz 
přiměřenou náhradní výhru. K okolnostem, za které neneseme odpovědnost, patří 
zejména okolnosti, které se vyskytnou na straně sponzorů výher.  

(6) Výhry budou výhercům zaslány poštou na uvedenou adresu. Předáním výhry 
přepravující osobě přechází nebezpečí na výherce. Za škody způsobené dodáním 
neneseme žádnou zodpovědnost.  

4. Poskytnutí práva k užívání 
(1) Přijetím výhry nám výherce dává souhlas k používání jeho jména pro reklamní účely.  

5. Ručení a převzetí odpovědnosti  
(1) Nahraje-li účastník fotky, pak se zaručuje, že nezašle žádný obsah, jehož zpřístupnění, 

zveřejnění nebo použití by porušovalo platné právní předpisy nebo práva třetích osob.  

(2) Účastník nás zprošťuje jakýchkoliv nároků třetích osob, které vyplývají z protiprávního 
použití fotografií použitých účastníkem. Povinnost zproštění odpovědnosti zahrnuje 
také povinnost, která pořadatele kompletně zprošťuje výdajů za právní obhajobu 
(např. soudní výdaje a výdaje na právní zastoupení).    

(3) Svou účastí v soutěžním kvízu účastník zprošťuje Facebook jakékoliv zodpovědnosti.    

6. Vyloučení 
(1) Porušení těchto podmínek nás opravňuje k vyloučení účastníka ze soutěže. To platí 

zejména, pokud účastník uvede nesprávné údaje nebo použité fotografie nebo jiný 
obsah (např. komentáře) porušuje jakékoliv platné zákony nebo práva třetích osob.  
Totéž platí pro komentáře, které mohou být vnímány jako násilnické, urážlivé, 
obtěžující nebo urážlivé nebo jiným způsobem porušující smysl společenské slušnosti.  

(2) Pokud se v případě vyloučeného účastníka jedná o již vylosovaného vítěze, může mu 
být výhra dodatečně odepřena. 

7. Předčasné ukončení a změny  
Vyhrazujeme si právo, soutěžní kvíz i bez dodržení lhůt zcela nebo částečně ukončit nebo 
změnit jeho průběh, pokud není z technických důvodů (např. vir v počítači, manipulace nebo 
chyby v softwaru/hardwaru) nebo z právních důvodů (např. zákazu ze strany Facebooku) 
možné zaručit řádné provedení soutěžního kvízu.  

8. Ochrana dat 
Neseme zodpovědnost za shromažďování, zpracování a využití osobních údajů účastníků, 
pokud tyto sami zpracováváme.  Osobní údaje účastníků, jakož i jejich ostatní osobní data 
budeme využívat pouze v rámci zákonných ustanovení k ochraně osobních údajů. Tyto 
informace budeme ukládat, zpracovávat a používat pouze v případě, jestliže to bude nutné 
pro realizaci soutěžního kvízu popř., bude-li pro ně k dispozici souhlas účastníka. To zahrnuje 



také jejich použití k výkonu udělených užívacích práv.  Tyto údaje budou použity výhradně za 
účelem provedení soutěžního kvízu a budou následně smazány.  

Účastníci mohou kdykoliv požádat o informace o osobních údajích uložených k jejich osobě. 
V ostatním platí naše prohlášení o ochraně dat, které je k dispozici na stránkách 
http://euregioegrensis.de/de/impressum?view=datenschutz.  

9. Závěrečná ustanovení  
(1) V případě, že by bylo některé z ustanovení těchto podmínek o účasti neúčinným, 

zůstává účinnost ostatních ustanovení nedotčena.    

(2) Platí německé právo. Přezkum losování právní cestou je vyloučený. 

 


